PROC. N° 640 /0/3

FLS.

RUBRICA  Jo'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES - CGC1.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -  CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N° 009/2020.

INTERESSADO: Município de Timon/MA - Coordenação Geral de Controle das

Licitações.

OBJETO Contratação de empresa para implantação de projeto de intervenções

urbanísticas no Município de Timon, conforme detalhamento no Edital e Anexos.

TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço Global

DATA DA SESSÃO: 19/08/2020 as 09h0Omin, na sala de reunião da Prefeitura

Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon — MA.

INFORMAÇÕES: Coordenação Geral de Controle das Licitações, sediada no prédio

da Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n, Centro, Timon-

MA.

Timon(MA), 12 de agosto de 2020.

Ice  ran  a  Ilk
Presidente da Comissão

Publique-se:

0 presente aviso de licitação na modalidade "Carta Convite" foi
assinado e datado no Gabinete da Coordenação Geral de Controle das Licitações
Públicas do Município de Timon, Estado do  Maranhao,  aos doze dias do mês de agosto
do ano de dois mil e vinte, e publicado por afixação, nos termos do artigo 90 da Lei
Orgânica do Município (LOM).

Joao  Bati 	ima Pontes
Secretário 	n ipal de Governo

Portaria 	1294/2017-GP

Praça Sio José,  sin,  Centro, Timon-MA

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL
CARTA CONVITE N° 009/2020

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

on  COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES-CGCL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

OBJETO: Contratação Contratação de empresa para implantação de projeto de intervenções
urbanísticas no Município de Timon, conforme detalhamento no Edital e Anexos.

Recebimento dos Envelopes:  Dia 19 de agosto de 2020 As 09h0Omin na sala de
licitação Coordenadoria Geral de Controle de Licitação - CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon/MA, localizada na Praça São José, s/n, Centro, Timon - MA.

O Edital e anexo contendo a discriminação e quantitativo do objeto licitado, está sendo
entregue juntamente com o presente documento a empresa abaixo:

Razão Social da Empresa: 	'& X 	COWS  neAliS  ILA 	L.1-  1,13

CNPJ/MF: 20.  59.Y. g9qA9Di - oi

Nome de Fantasia: gA/6.9x

Endereço Completo: Av. 	¡'elybpOla AF60 	1.6L,  iv= NW,  1062 0e11
1-;t263-/A/4- 7Z

Telefone: 6f6)?zzi- yiz3 	Fax:  E-mail:

Pessoa p/contato: ?A vzi) 	cAilimula topes Neky 6-e  gm  Aw  D

Timon/MA, 12/08/2020

comisL  DE LICITAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa relacionada, por seu
representante abaixo subscrito recebeu cópia da Carta Convite n° 009/2020 e seus anexos,
tomando conhecimento de todas as informações e condições dos locais para cumprimento das
obrigações, conforme  art.  30, Ill, da Lei 8.666/93.

Timon/MA, 12/08/2020

Representante a Empresa

Prays So Jose, 3/n, Centro, Timon-MA

ESTADO DO MARANHÃO
REP 	FEITURA MUNICIPAL DE TIMON

on  COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES-CGCL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL
CARTA CONVITE N° 009/2020

OBJETO: Contratação de empresa para implantação de projeto de intervenções
urbanisticas no Município de Timon, conforme detalhamento no Edital e Anexos.

Recebimento dos Envelopes:  Dia 19 de agosto de 2020 as 09h0Omin na sala de
licitação Coordenadoria Geral de Controle de Licitação — CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon/MA, localizada na Praça São José, s/n, Centro, Timon — MA.

O Edital e anexo contendo a discriminação e quantitativo do objeto licitado, está sendo
entregue juntamente com o presente documento a empresa abaixo:

Razão Social da Empresa: 5 az.. 	vitu 	De CorMICNO — Me

CNPJ/MF: 2'/ . gYz. /$2 fOopi- 19

Nome de Fantasia: (ONST-RvfORA 	CIMACAS-

Endereço Completo: favithvro izo-ri iwim,06.‘ evAivikeizsz4 r NJ el;  ODA ses; I
Cf  Of  Z.:viz° ivovo 4i0EzzoNTA 	1"6R 60/VA - 71 t

Telefone  (Jo  9_912r  ....my 	Fax: 	 E-mail:

Pessoa p/contato: ,s-6-it&z.42 	iZZCAizoa 	VIELKA 	Ve (inavAZAti)

Timon/MA, 12/08/2020

AL- COMISSÃO LICITAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa relacionada, por seu
representante abaixo subscrito recebeu cópia da Carta Convite n° 009/2020 e seus anexos,
tomando conhecimento de todas as informações e condições dos locais para cumprimento das
obrigações, conforme  art.  30,  III,  da Lei 8.666/93.

Timon/MA, 12/08/2020

r0 	/ 1 02) e. 	¡heir°,  ot
Representante da Empresa

Prop So Jost, s/n, Centro, Timon-MA

on
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES-CGCL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

Ko/c)ro
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 009/2020

OBJETO: Contratação Contratação de empresa para implantação de projeto de intervenções
urbanisticas no Município de Timon, conforme detalhamento no Edital e Anexos.

Recebimento dos Envelopes:  Dia 19 de agosto de 2020 As 09h0Omin na sala de
licitação Coordenadoria Geral de Controle de Licitação — CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon/MA, localizada na Praga São José, s/n, Centro, Timon — MA.

O Edital e anexo contendo a discriminação e quantitativo do objeto licitado, está sendo
entregue juntamente com o presente documento a empresa abaixo:

Razão Social da Empresa: (2,47Ziel47 a 	(:A./6EiV E4 ZIA trv(VicgOebotAZA Oz61-l.

CNPJ/MF:  oz.  7.z; '*zi 	ocoi- 415

Nome de Fantasia: 	6./72/3 P0 611/6•6n/w4zz A

Endereço Completo: Rim  AV  T0 61/10161Z6ZC 	IS0i, PPEOVF FI/Jui; finicw-e4 i

Telefone: ati 959f,- azz Fax:  E-mail:

Pessoa p/contato: 	eeijiyvizo inAeghod PA( g

Timon/MA, 12/08/2020

COMISSÃO DtCITAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa relacionada, por seu
representante abaixo subscrito recebeu cópia da Carta Convite n° 009/2020 e seus anexos,
tomando conhecimento de todas as informações e condições dos locais para cumprimento das
obrigações, conforme  art.  30, 111, da Lei 8.666/93.

Timon/MA, 12/08/2020

Provo Sao Jost, s/n. Centro, Timon-MA

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4